[image: image1.png]

Местная администрация

внутригородского

муниципального образования

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

муниципальный округ Васильевский

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Санкт-Петербург
	№70
	18 октября 2022 года

	О внесении изменений в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 22.07.2020 №39/1 «О назначении ответственного должностного лица, специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский»

	В связи с организационно-штатными мероприятиями в Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский,

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 1 постановления Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 22.07.2020 №39/1 «О назначении ответственного должностного лица, специально уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский» изменения и изложить в следующей редакции:

«1. Назначить специально уполномоченным должностным лицом на решение задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и (или) гражданской обороны ведущего специалиста организационного отдела С.П. Королюка.»

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.msmov.spb.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Глава Местной администрации

МО Васильевский
	Д.В. Иванов

[image: image1.png]